UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
TRƯỜNG MẦM NON HOÀNG ANH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 323/MNHA
V/v thông báo kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp thực phẩm thiết yếu nấu ăn bán trú cho học sinh năm học 2024-2025
	Bình Chánh, ngày 19 tháng 8  năm 2024

Kính gửi: Công ty TNHH Sản xuất Thực phẩm Việt Nhi;
Căn cứ Luật Quản lý sử dụng Tài sản công số 15/2017/QH14 ngày 21 tháng 6 năm 2017 của Quốc hội;
Căn cứ Nghị định số 151 /2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;
Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 47 Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định về việc đăng tải thông báo công khai lựa chọn đối tác để thực hiện liên doanh, liên kết.
Căn cứ biên bản họp của Hội đồng tổ chức lựa chọn đơn vị đối tác cung cấp thực phẩm thiết yếu nấu ăn bán trú cho học sinh năm học 2024-2025 ngày 28 tháng 8 năm 2024;
Trường Mầm non Hoàng Anh thông báo kết quả lựa chọn các đơn vị cung cấp thực phẩm thiết yếu nấu ăn bán trú cho học sinh năm học 2024-2025, như sau:
(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)
Trên đây là thông tin về kết quả lựa chọn các đơn vị cung cấp thực phẩm thiết yếu nấu ăn bán trú cho học sinh năm học 2024-2025 tại Trường Mầm non Hoàng Anh. Kính đề nghị Quý cơ quan hỗ trợ đăng tải các thông tin trên tại Trang thông tin điện tử của Quý cơ quan.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:
- Như Kính gửi;
- Lưu: VT./.
	HIỆU TRƯỜNG

Cái Thị Mộng Tuyền